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Pojawiło się trochę zamieszania co do tego, co wydarzyło się
na spotkaniu WHA75 – wielkim spotkaniu Światowej Organizacji
Zdrowia  –  WHO,  które  zakończyło  się  w  zeszłym  tygodniu.
Najważniejsza informacja jest taka, że „traktat pandemiczny”
nie został odrzucony, tylko odłożony w czasie.

https://www.youtube.com/watch?v=mWHHx6c7x7o

Kontrowersyjny dokument, który robi z WHO niemal rząd światowy
nadal  jest  na  stole  i  wygląda  na  to,  że  nadal  jest
zagrożeniem.  Cenzura  internetu  zwana  ACTA,  też  początkowo
upadła, tylko po to, aby potem wrócić jako ACTA 2 i obecnie
jesteśmy wszyscy pięknie chwyceni za twarz w zakresie wolności
słowa w Internecie. Elity nie poddają się, tylko rozkładają
cele na dłuższy okres czasu.

Podobnie mają się sprawy z traktatem pandemicznym. Pozornie
przepadł, ale to złudzenie i wcale nie koniec zagrożenia.

Przypomnijmy,  że  zaproponowano  zmiany  istniejących
międzynarodowych  przepisów  zdrowotnych.  W  ramach  projektu
nowego  prawa  zawarto  szereg  propozycji  opracowania  nowego
międzynarodowego  traktatu  o  gotowości  i  reagowaniu  na
pandemię.

W ramach przygotowań do spotkania WHA75, Stany Zjednoczone
przedstawiły propozycję poprawek do 13 różnych artykułów w
istniejących przepisach.r Zaproponowane poprawki spotkały się
z oporem, głównie narodów afrykańskich, przy wsparciu kilku
innych krajów, jak Brazylia czy Rosja.

Zgodnie z Konstytucją WHO, 2/3 członków musi wyrazić zgodę na
wprowadzenie  zmian  tego  rodzaju.  Tak  się  nie  stało,  więc
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pierwotna  propozycja  została  wyrzucona  do  kosza.  Ale  nie
oznacza  to,  że  cały  pomysł  przeforsowania  traktatu  uoadl.
Wręcz przeciwnie. Traktat pandemiczny nigdy nie miał zostać
rozwiązany w tym roku. Nadal istnieją plany, aby rozwijać tę
pracę w ciągu najbliższych kilku lat.

Międzyrządowy  Organ  Negocjacyjny  (INB)  wciąż  pracuje  nad
stworzeniem traktatu pandemicznego. Czegoś konkretnego można
się spodziewać na spotkaniu WHA77 – w 2024 r. Do 15 stycznia
2023  r.  przygotują  raport  dla  Dyrektora  Generalnego  WHO,
którym na kolejną kadencję został Etiopczyk, Tedros Adhanom
Ghebreyesus.
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